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نسخه ترسناک اورونوف آماده شد؛نسخه ترسناک اورونوف آماده شد؛

تیم های ملی ایران و ازبکســتان براساس برنامه ریزی انجام شده در 
آخرین مسابقه از تورنمنت 4جانبه العین قرار است روز سه شنبه 27 
آبان ماه از ساعت 19:30 به وقت تهران در ورزشگاه هزاع بن زاید به 
مصاف هم بروند. این مسابقه که آخرین دیدار تیم ملی در سال 2025 
هم محسوب می شود، از اهمیت ویژه ای برای ایران برخوردار است.
اوســتون اورونوف، نام چهره ای اســت که در طول 2 سال گذشته 
در فوتبال ایران بر ســر زبان ها افتاده و همواره در 2 وضعیت کاملًاً 
متفاوت بوده اســت؛ از یک سو، نمایش های درخشان این بازیکن 
خوش تکنیک همیشه زبانزد جامعه هواداری فوتبال بوده و از سوی 

دیگر، مصدومیت های ســریالی اش مورد توجه قرار گرفته است. 
آنچه مســلم به نظر می رسد اینکه ستاره خوش تکنیک پرسپولیس 
با برنامه ریزی ویژه درصدد آن است تا بتواند کمتر مصدوم شود و 

فرصت بازی بیشتری به دست آورد.
اورونــوف از ابتــدای فصل با یک برنامه متفــاوت کارش را پیش 
برد و ســعی داشــت تا در فصل منتهی به جام جهانی 2026 بتواند 
حضور پررنگ تری در مستطیل سبز داشته باشد. با گذر زمان، ستاره 
ازبکســتانی بیشتر و بیشــتر به فرم مطلوب خود نزدیک می شود و 
حالا در شــرایطی که او اخیراًً با پاس گلی تماشایی برابر ذوب آهن 
توانســت نگاه ها را به ســوی خود جلب کند، این‌بار در لباس ملی 
خوش درخشید و در نبرد با یاران محمد صلاح، نفر اول میدان مسابقه 

بود و کاملًاً نام فوق ستاره مصری را به حاشیه راند!
اورونوف برای نبرد با همبازیان خود آماده می‌شود

ستاره 24 ساله و آینده دار ازبک ها هر 2 گل تیمش را زد و بدشانس 
بود که نتوانست به شمار گل هایش برابر مصر بیفزاید و یکی از بهترین 
نمایش های خود در سالیان اخیر را به منصه ظهور گذاشت. اورونوف 
با درخشــشی که داشت، تیم ملی کشورش را در تورنمنت 4جانبه 
العین به فینال رقابت ها رســاند و حالا باید ازبک ها سه شنبه شب در 
ورزشــگاه هزاع بن زاید رودرروی ایــران قرار گیرند که مواجهه 

اورونوف با همبازیان خود در پرسپولیس و البته رقبایش در لیگ برتر 
ایران اتفاق مهم مسابقه است.

اورونــوف در حالی دقیقه 53 از ترکیب تیم ملی ازبکســتان خارج 
شــد که زمزمه های مصدومیت او مطرح شد اما به نظر می رسد که 
ســتاره ازبک ها مشــکلی برای همراهی تیم ملی کشورش ندارد و 
فابیو کاناوارو می تواند روی حضور اوســتون در جدال با ایران هم 
حساب باز کند؛ آن هم در شرایطی که بی شک اگر اورونوف بخواهد 
نمایش درخشان خود برابر مصر را مقابل ایران هم تکرار کند، شبی 
ســخت در انتظار خط دفاعی ایران خواهد بود؛ چرا که مهار نسخه 
آماده ســتاره خوش تکنیک فوتبال ازبکستان بسیار سخت و تقریباًً 

غیرممکن است!
کارنامه درخشان اوستون برابر ایران و ایرانی‌ها!

اوستون اورونوف پیش از آنکه در یک داربی نقل وانتقالاتی پُرُماجرا 
از نوفباخور ازبکستان به پرسپولیس بیاید، با تیم های ایرانی رودررو 
شده بود؛ هم با نساجی در لیگ قهرمانان آسیا و هم با تیم ملی ایران 
در مسیر انتخابی جام جهانی. بازخوانی کارنامه اورونوف نشــان 
می دهد که او در لباس نوفباخور، 3 گل به نساجی در 2 مسابقه زد 
و پایه گــذار یــک گل دیگر تیمش هم بود تا به تنهایی روی 4 گل 
از 5 گل نوفباخــور به نســاجی در لیگ قهرمانان آسیا 2023-24 

نقش آفرین بوده باشد!
ستاره 24 ساله تجربه 5 بار رویارویی با تیم ملی ایران در رویدادهای 
مختلف از جمله بازی های دوستانه، تورنمنت کافا و البته مسابقات 
انتخابی جام جهانی را هم دارد که حدود 2 سال قبل بود که اورونوف 
بهترین نمایش خود برابر تیم ملی ایران را به منصه ظهور گذاشت؛ 
جایی که او توانست هم به ایران گل بزند و هم گل ساخت تا ستاره 

بی چون وچرای ازبک ها در مسیر ثبت نتیجه تســاوی 2-2 باشد و 
حالا در شرایطی که او اورونوف در فرمی ایده آل به نبرد دوباره با ایران 
رسیده، بی شک باید او را خطرناک ترین مهره ازبکستان در مسابقه 
سه شنبه دانســت؛ آن هم در حالی که ایرانی ها در سودای شکستن 
طلسم 6 بازی پیاپی بدون برد برابر ازبکستان هستند و به نظر می رسد 

که اورونوف خطرناک ترین مهره علیه این طلسم شکنی باشد!

خوش تکنیک  ستاره   - ورزشی  وه  گر    
پرسپولیس و تیم ملی ازبکستان در مسیر 
تورنمنت  فینال  به  کشــورش  تیم  رسیدن 
4جانبــه العین خوش درخشــید و حالا 
با  نهایی  مســابقه  ویژه  چهره  بی شــک 

ایران است.

علیه رویای انتقام گیری ایرانی ها!

گروه ورزشی  -     دو وینگر خارجی پرسپولیس 
به مرز آمادگی نزدیک شده اند.

مهم ترین تصمیم اوســمار ویــه را در دیدار برابر 
استقلال خوزســتان، استفاده همزمان از دو مهره 
خارجی خط حمله یعنی بیفوما و اورونوف بود؛ 
تصمیــمی که کاملًاً جواب داد. بیفوما با ارســال 
تماشایی اش پایه گذار گل اول شد و اورونوف نیز 
چند بار تا آستانه گلزنی پیش رفت اما بدشانسی 

اجازه نداد نام او در فهرست گلزنان قرار بگیرد.
جدا از این عملکرد، درخشش بی نظیر اورونوف 
در تیم ملی ازبکســتان برابر مصر و دبل استثنایی 
او که تیتر رســانه های آسیایی شد، انگیزه و انرژی 
خاصی به بیفوما نیز منتقل کرده اســت و تحسین 

او را نیز برانگیخته است. وینگر-مهاجم کنگویی 
پرســپولیس می تواند یک زوج خطرناک در خط 

حمله سرخ‌ها با اورونوف بسازد.
هواداران پرســپولیس امیدوارند این دو بازیکن 
بدون مشکل و مصدومیت، برای دیدار فوق العاده 
حســاس جام حذفی برابر تراکتور در ورزشگاه 
یادگار آماده باشــند؛ دیداری که حضور همزمان 
بیفوما و اورونوف می تواند برگ برنده اوســمار 

باشد.
این روزها بیفوما با همان لبخند همیشــگی اش 
تمرین می کند و به نظر می رسد می تواند به روزهای 
افت و کم فروغش در پرســپولیس پایان دهد و به 

یک خرید کارآمد برای تیم تبدیل بشود.

بیفوما-
اورونوف، 

شاید 
کابوس 

تراکتور در 
جام حذفی!

تکمیل شدن؛  حال  در  ساپینتو  تکمیل شدن؛ استقلالِِ  حال  در  ساپینتو  استقلالِِ 
نمی کند یسک  ر پرتغالی  نمی کندمرد  یسک  ر پرتغالی  مرد 

گروه ورزشی    -   بازیکنان مصدوم استقلال به تمرینات بازگشته اند اما با 
توجه به تقویم فشرده بازی های آبی پوشان، بعید به نظر می رسد در مصاف 

جام حذفی با پادیاب خلخال به میدان بروند.
استقلال در حالی توانست بعد از فیفادی ماه اکتبر، یک دوره تحولی را آغاز 
کند و تا پیش از شروع فیفادی ماه نوامبر هم فرم خوب خود را حفظ کرد و 
در 5 مسابقه، 4 برد و یک تساوی به دست آورد که آبی‌پوشان در این مسیر، 
مهره های کلیدی را در اختیار نداشتند. با این وجود، ریکاردو سا پینتو سعی 
داشت تا بدون توجه به شرایط مصدومان تیمش، آماده ترین بازیکنان را برای 

حضور در ترکیب اصلی به صف کند و آن ها را برابر رقبا به میدان بفرستد.
روزبه چشــمی در کنار موسی جنِپِو، 2 چهره شاخص مصدوم در اردوگاه 
آبی ها بودند که در ادامه مسیر، حبیب فرعباسی هم به جمع بازیکنان مصدوم 
استقلال اضافه شد. در این بین باید اشاره داشت که جلال الدین ماشاریپوف 
هــم از زمان اردوی پیش فصل، از ناحیه رباط صلیبی آسیب دید که حالا در 
تعطیلات فیفادی اخیر، دور جدید تمرینات آماده سازی استقلال در شرایطی 
آغاز شده که بازیکنان مصدوم یک به یک خود را به کادرفنی معرفی کرده اند اما 

هر کدام شان برای بازگشت به میادین شرایط خاص خود دارند!
کاپیتان آماده بازگشت اما ...

مدافع-هافبــک شــماره 4 اســتقلال دوره درمان را کامل ســپری کرده و 
مهیای بازگشــت به ترکیب استقلال است. چشمی در شرایطی چشم انتظار 
تعیین تکلیف وضعیت خود برای بازگشت به ترکیب آبی ها از سوی ریکاردو 
سا پینتو است که در غیاب او، امیرمحمد رزاقی نیا نمایشی درخشان در میانه 
زمین استقلال داشت و حالا کشف فرمول چگونگی استفاده همزمان از روزبه 
چشمی و امیرمحمد رزاقی نیا می تواند برای ریکارد وسا پینتو چالش‌برانگیز 
باشــد. البته براساس آخرین خبرها، احتمالًاً سا پینتو در مسابقه روز جمعه 
برابر پادیاب خلخال در جام حذفی روی کاپیتان تیمش ریسک نخواهد کرد 
و به نظر می رســد که چشــمی از دیدار با الوصل به ترکیب اولیه آبی پوشان 

بازخواهد گشت.
حبیب هم آماده است، موسی تحت‌نظر فیزیوتراپ

حبیب فرعباسی که در جریان تقابل با آلومینیوم اراک آسیب دید و همین مسئله 
باعث شد تا آنتونیو آدان وارد ترکیب استقلال شود و برابر الوحدات اردن هم 
گلر شماره یک آبی ها بود، حالا توانسته به تمرینات استقلال بازگردد. البته 
فرعباسی فعلًاً به صورت اختصاصی تمرین کرده و گفته می شود در مصاف با 
پادیاب هم خبری از بازگشت او به خط دروازه استقلال نیست و فعلًاً سا پینتو 
تصمیم دارد تا به آدان همچنان میدان بدهد. موسی جنِپِو هم در حال گذراندن 
آخرین مراحل دوره درمان خود اســت و برحســب آخرین خبرها، وینگر 
مالیایی هم احتمالًاً از نبرد با الوصل به لیست نفرات استقلال بازخواهد گشت.

فعلًاً منتظر ماشاریپوف نباشید!
جلال الدین ماشاریپوف هم در حالی به تمرینات گروهی استقلال بازگشته که 
در صورت بازگشایی پنجره نقل وانتقالاتی آبی ها، او از نیم فصل دوم می تواند 
به فهرست آبی پوشان بازگردد و برای استقلال به میدان برود تا حداقل 2 ماه 
دیگر دوری او از فهرست استقلال ادامه دار باشد. اتفاق مهم آنکه تعطیلات 
فیفادی به کمک ریکاردو سا پینتو آمده تا یک به یک دوباره مهره های تیمش را 
در مسیر آماده شدن ببیند و به نظر می رسد که در مقطع فعلی، چهره آسیب دیده 
ویژه ای در اردوی استقلال نیست و بازیکنان مصدوم رفته رفته در اختیار سا 
پینتو قرار گرفته اند تا در صورت صلاحدید سرمربی پرتغالی برای آبی ها به 
میدان بروند؛ البته که مشخصاًً سا پینتو در استفاده از بازیکنان مصدوم قصد 
دارد تا دســت به عصا اقدام کند تا این مهره های کلیدی از خطر مصدومیت 

دوباره در امان باشند.


